
Vastuvõtt Sillamäe Eesti Põhikooli 1. klassi 2026/2027. õppeaastaks 

Kuidas toimub vastuvõtt Sillamäe Eesti Põhikooli 2026/2027. õppeaastaks? 

Vastuvõtu kohta leiab täpsema info vastuvõtukorrast, mis avaldatakse kooli kodulehel 1. 
märtsil. Sel kevadel võetakse vastu 24 õpilast tavaklassi, lisaks kuni 12 õpilast 
väikeklassi. Avaldusi saab esitada 1. märtsist 31. märtsini 2026. aastal  

Kui 1. klassi õppima asuda soovijaid on rohkem kui vabu õppekohti, lähtutakse 
vastuvõtukorras toodud eelistustest. 

Kellel on vastuvõtul eelised?  

Tavaklassi vastuvõtul eelistatakse õpilasi, kelle õed-vennad juba õpivad Sillamäe Eesti 
Põhikoolis ning need lapsed arvatakse õpilaste nimekirja vestlusvooru läbimata.  

Ülejäänud vabad õppekohad jaotatakse lähtuvalt pingereast, mis tekib 
vastuvõtuperioodil läbi viidud vestluste tulemusena.  

Mis on sisseastumisvestluse eesmärk? 

Vestluse eesmärk on hinnata pere huvi Eesti kultuuri ja keele vastu ning pere 
motivatsiooni õppijat igapäevaselt eesti keele ja kultuuri süvendatud käsitlemise kui 
kooli eripära teemades toetada. 

Kes vestlusel osalevad? 

Vestlusel osalevad laps ja tema vanem või vanemad ning vähemalt kaks 
vastuvõtukomisjoni liiget. , kes määratakse direktori käskkirjaga. 

Millest ja mis keeles vesteldakse? 

Vestlused toimuvad eesti keeles ja vestluse teemad avaldatakse kooli kodulehel 31. 
märtsiks. 

Kuidas vestlust hinnatakse? 

Vestlust hinnatakse kõigi vestlejate puhul ühtsete hindamiskriteeriumite alusel.  

Miks Sillamäe Eesti Põhikool korraldab 1. klassi vastuvõtul vestlusi? 

Sillamäe Eesti Põhikool on eestikeelse õppe- ja suhtluskeskkonnaga kool, mille 
ülesanne on tagada lastele võimalus õppida keskkonnas, kus eesti keel ja kultuuriruum 
on igapäevase koolielu loomulik osa. Tahame, et õpilased, kes meie koolis õppimist 
alustavad, oleksid ise huvitatud eesti keeles õppimisest ja suhtlemisest ning nende 
pered oleksid valmis õppijaid igapäevaselt nende püüdlustes toetama.  

Vestlus ei ole eksam ega kellegi välistamise vahend, vaid võimalus saada terviklik pilt 
lapse toimetulekust, suhtlemisvalmidusest ja vajadustest. See aitab suunata lapsi 



õppima keskkonda, kus nad saavad eduelamuse ning kus ka lapsevanemate ootused 
eestikeelse koolikultuuri osas on täidetud. 

Selline lähenemine on lapse huvidest lähtuv, läbipaistev ja kooskõlas kooli kehtiva 
vastuvõtukorraga ning aitab hoida kooli eestikeelset ja -kultuurilist profiili. 

Kas Sillamäe Eesti Põhikooli eripära on kooli alusdokumentides kirjeldatud?  

Kooli õppekava üldosas on kooli eripärana välja toodud: Kool seisab eesti rahvuse, keele 
ja kultuuri säilimise ja arengu eest, seepärast pööratakse õpetuses ning kasvatuses 
erilist tähelepanu eesti keelele ja kultuurile. Kooli eripära on looduslikult ja kultuuriliselt 
mitmekesise asukoha ning piirideülesuse teadvustamine ja kasutamine õppe- ja 
kasvatustöös. 

Miks ei võeta Sillamäe Eesti Põhikooli vastu kõiki soovijaid? 

2026/2027. õppeaastal on Sillamäe Eesti Põhikoolis ruumipuuduse tõttu võimalik vastu 
võta ühe klassikomplekti jagu õppijaid tavaklassi (24 õpilast) ning kuni 12 õpilast 
väikeklassi.  

Mis keeles toimub igapäevane suhtluse ja asjaajamine Sillamäe Eesti Põhikoolis? 

Kooli õppekeel ja asjaajamiskeel on eesti keel. Õppetöö ning kooli igapäevane suhtlus 
nii koolis sees kui väljapoole toimub eesti keeles. Vajadusel tagab kool õpilasele eesti 
keele õppe toe ning muud seadusest tulenevad tugimeetmed. 

 


